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Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside www.soborggaard.dk.

Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Import og
samhandel. Virksomheden er korrekt registreret til indførsel af
fødevarekontaktmaterialer, jf. sporbarhedskontrol. Ingen
anmærkninger.

Emballage m.v.: Kontrolleret procedure for fremskafning af
dokumentationer og dokumentationer til kunder samt
tilbagetrækningsprocedure. Ingen anmærkninger.

Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Sporbarhed et
led tilbage fra leverandøren i 3. land og et led frem til kunder
på keramik krus og cellofanposer.

Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
Baggrundsdokumentation/testrapport for keramik krus,
herunder analyseresultater for overholdelse af
grænseværdierne for bly og cadmium.

Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
Baggrundsdokumentation/testrapport for cellofanposer,
herunder analysereaultater for overholdelse af
migrationsgrænser, både total migration og specifik
migrationsgrænse.

Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
overenstemmelseserklæring til kunder på keramik krus med
henvisning til Bekendtgørelse 681/2020, Rammeforordningen
1935/2004 og GMP- forordningen 2023/2006.
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Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens overenstemmelseserklæring til kunder på
cellofanposer, med henvisning til Plasforordningen 10/2011, Rammeforordningen 1935/2004 og GMP-
forordningen 2023/2006, herunder identifikation af produktet, anvendelsesoplysninger (art af fødevare, tid og
temperatur, oplysninger om stoffer med specifikke migrationsgrænser, udsteder af erklæring og underskrift.

Vejledt konkret om at overensstemmelseserklæringer for plast skal indeholde oplysninger om dual-use additiver.

Vejledt konkret om at indhente dokumentation fra leverandøren på overholdelse af GMP- forordningen
2023/2006 for keramik krus og cellofanposer.


